

EGM Holding ApS

Ibjergvej 30

5792 Årslev

CVR-nr. 31763584

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30.05.2018

Dirigent

Navn: Erik Grann Madsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2017	5
Balance pr. 31.12.2017	6
Egenkapitalopgørelse for 2017	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

EGM Holding ApS

Ibjergvej 30

5792 Årlev

CVR-nr.: 31763584

Hjemsted: Faaborg-Midtfyn

Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Direktion

Erik Grann Madsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at besidde aktier og anparter i datterselskaber, formueadministration samt aktiviteter i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, et overskud på 1.835 t.kr., anses af ledelsen som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017 kr.</u>	<u>2016 t.kr.</u>
Bruttotab		(4.251)	(4)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.835.993	(23)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(4.153)	(7)
Andre finansielle indtægter	1	28.851	8
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(21.769)</u>	<u>(12)</u>
Resultat før skat		1.834.671	(38)
Skat af årets resultat	3	<u>5</u>	<u>(3)</u>
Årets resultat		<u>1.834.676</u>	<u>(41)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		105.800	0
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		103.400	0
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		(79.160)	(130)
Overført resultat		<u>1.704.636</u>	<u>89</u>
		<u>1.834.676</u>	<u>(41)</u>

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017 kr.</u>	<u>2016 t.kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	200
Kapitalandele i associerede virksomheder		160.894	165
Finansielle anlægsaktiver	4	<u>160.894</u>	<u>365</u>
Anlægsaktiver		<u>160.894</u>	<u>365</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	192
Tilgodehavende selskabsskat		275	0
Tilgodehavender		<u>275</u>	<u>192</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		139.487	0
Værdipapirer og kapitalandele		<u>139.487</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>2.153.099</u>	<u>55</u>
Omsætningsaktiver		<u>2.292.861</u>	<u>247</u>
Aktiver		<u>2.453.755</u>	<u>612</u>

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital	5	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		120.894	200
Overført overskud eller underskud		1.740.788	36
Forslag til udbytte for regnskabsåret		105.800	0
Egenkapital		2.092.482	361
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.380	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		355.143	247
Anden gæld		3.750	4
Kortfristede gældsforpligtelser		361.273	251
Gældsforpligtelser		361.273	251
Passiver		2.453.755	612
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Nærtstående parter med bestemmende indflydelse	7		

Egenkapitalopgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdi metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Foreslået ekstra- ordinært udbytte kr.
Egenkapital primo	125.000	200.054	36.152	0
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	0	(103.400)
Årets resultat	0	(79.160)	1.704.636	103.400
Egenkapital ultimo	125.000	120.894	1.740.788	0
			Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo			0	361.206
Udbetalt ekstraordinært udbytte			0	(103.400)
Årets resultat			105.800	1.834.676
Egenkapital ultimo			105.800	2.092.482

Noter

	2017	2016
	kr.	t.kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	4.992	8
Dagsværdireguleringer	21.893	0
Øvrige finansielle indtægter	1.966	0
	28.851	8
	2017	2016
	kr.	t.kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	21.769	12
	21.769	12
	2017	2016
	kr.	t.kr.
3. Skat af årets resultat		
Regulering vedrørende tidligere år	(5)	3
	(5)	3
	Kapital-	Kapital-
	andele i	andele i
	tilknyttede	associerede
	virk-	virk-
	somheder	somheder
	kr.	kr.
4. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	125.000	40.000
Afgange	(125.000)	0
Kostpris ultimo	0	40.000
Opskrivninger primo	75.007	125.047
Andel af årets resultat	0	(4.153)
Tilbageførsel ved afgang	(75.007)	0
Opskrivninger ultimo	0	120.894
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	160.894

Noter

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:			
EC af 01.01.2011 ApS	Faaborg-Midtfyn	ApS	50,0

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominal værdi kr.</u>
5. Virksomhedskapital			
Anpartskapitalen består af	125	1000	125.000
	125		125.000

Der er ikke sket ændringer i anpartskapitalen siden stiftelsen den 12. september 2008.

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

7. Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

Erik Grann Madsen, hovedanpartshaver

Øvrige nærtstående parter, som EGM Holding ApS har haft transaktioner med i 2017:

Aulkærvænget 1, Odense ApS
